证券代码：300021             证券简称：大禹节水             公告编号：2022－014

转债代码：123063             转债简称：大禹转债

大禹节水集团股份有限公司

关于收到 12.04 亿元江苏省沛县农村生活污水治理

2021 年 EPC 项目中标通知书的公告

特别提示：

1、 大禹节水集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司杭州水

利水电勘测设计院有限公司（以下简称“杭州设计院”）与江苏国信建设有限公

司（联合体牵头人）、沛县兴田建设有限责任公司、中国能源建设集团广东火电

工程有限公司组成联合体收到招标人徐州市沛县生态环境局发出沛县农村生活

污水治理 2021 年 EPC 项目（以下简称“本项目”）中标通知书，中标金额约

120,394.85万元。根据联合体协议约定，杭州设计院负责项目勘测设计工作。

2、 本项目后续正式签订协议并顺利实施，杭州设计院将承担项目勘测

设计工作，由此将对公司 2022年经营业绩产生积极影响。

2022年 01 月 21日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关

于 12.04 亿元江苏省沛县农村生活污水治理 2021 年 EPC 项目中标公示的公告》

（公告编号：2022-010），杭州设计院与江苏国信建设有限公司（联合体牵头人）、

沛县兴田建设有限责任公司、中国能源建设集团广东火电工程有限公司组成联合

体取得本项目中标结果公示，中标金额约 120,394.85 万元。根据联合体协议约

定，杭州设计院负责本项目勘测设计工作。

2022年 01月 28日，杭州设计院与江苏国信建设有限公司（联合体牵头人）、

沛县兴田建设有限责任公司、中国能源建设集团广东火电工程有限公司组成联合

体收到招标人徐州市沛县生态环境局发出的本项目中标通知书。具体情况如下：

一、中标项目具体情况

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

1、 项目名称：沛县农村生活污水治理 2021年 EPC项目

2、 招标人：徐州市沛县生态环境局

3、 招标代理机构：江苏建都工程项目管理咨询有限公司

4、 采购方式：公开招标

5、 项目编号：E3203010319004398002001

6、 中标金额：120,394.85万元

7、 项目运作模式：EPC模式

8、 项目工期：180日历天

9、 项目地点：沛县 13个镇及 4个街道

10、 项目内容：项目拟对沛县二期 13 个镇及 4 个街道，116 个行政村，

三期 136个行政村，共 270自然村建设污水收集系统及处理设施。

11、 资金来源：财政资金

二、交易对手方情况

本次交易的业主是徐州市沛县生态环境局，信誉度优良，履约能力较好。徐

州市沛县生态环境局与本公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司的影响

1、本项目符合公司“三农三水三张网、两手发力共担当”战略理念和全国、

全产业链战略布局，体现了公司农村人居环境设计领域的技术水平和专业能力。

本项目后续如顺利实施将有利于提升公司的核心竞争力和在江苏市场的品牌影

响力。

2、本项目后续正式签约并顺利实施，杭州设计院将承担项目勘测设计工作，

由此将对公司 2022年经营业绩产生积极影响。

3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。

四、风险提示

中标通知书提示，联合体成员在接到中标通知书 30 日内，依据本项目招标

文件、联合体投标文件与招标单位签订合同。公司将持续关注进展事宜并履行后

续信息披露事项，敬请广大投资者注意投资风险。

公司董事会提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露

媒体，公司所有信息均以指定媒体刊登的信息为准。

五、备查文件

1、中标通知书。

2、联合体协议书。

特此公告。

大禹节水集团股份有限公司董事会

2022年 01 月 29日